
Baustellenfahrplan 22.04.-10.05.24

Q 349
 Kleibrok Ã Hahn Ã Spohle 
 Rastede Ã Wahnbek Ã Metjendorf  Wiefelstede

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Oldenburg

Kontakt: kundenservice.nord@db-bus.com

6349 6349
003 001

Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise Bau 

13.6
17.6
18.6
19.6
20.6
22.6
24.6
25.6
29.6
30.6
32.6
34.6
36.6
37.6
45.6

ab; 338 in Ri. Varel 49.6

47.6
48.6
50.6
51.6
53.6

11.6
14.6
15.6
18.6
19.6
21.6
23.6
24.6
25.6
27.6
28.6
29.6
30.6
31.6
33.6
34.6
36.6
39.6
40.6
40.6
41.6
42.6
46.6
48.6
49.6
51.6
53.6
56.6

54.6 58.6

ab; 370 in Ri. Bad Zwischenahn 55.6

ab; 370 in Ri. Rostrup 00.7

Montag - Freitag

Rastede, Schule Kleibrok
Delfshausen, Hankhausermoorweg
Delfshausen, Abzw
Delfshausen, ehem. Schule
Delfshausen, Decker
Südbäke, ehem. Schule
Lehmdermoor, Niemeyer
Lehmdermoor, Brumund
Hahn-Lehmden, Sportplatz
Hahn, Feuerwehr
Bekhausen, Alte Schule
Bekhausen, Dringenburger Straße
Heubült, Erlenweg
Wapeldorf, Kruse
Spohle

Dringenburg, Spohler Weg
Dringenburg, Bekhauser Straße
Dringenburg, Alte Schule
Mollberg, Mollberger Weg
Wiefelstede, Am Tief

Rastede, Lindenstr.
Hankhausen, Emsold
Hankhausen, Küpker
Loy, Hankhauser Weg 101
Loy, Dorfstraße
Loy, Schule
Loyerberg C
Loy, Feuerwehrschule
Loy, Abzw. Ipwege
Ipwege, Wiemkenstr.
Ipwege, Ipweger Krug
Wahnbek, Schulstraße
Wahnbek, Elbestraße
Wahnbek, Oderstraße
Wahnbek, Brombeerweg
Neusüdende, Klein Feldhus A
Neusüdende, Kindergarten
Ofenerfeld, Sandweg
Metjendorf, Am Fuhrenkamp
Metjendorf, Ofenerfelder Str.
Metjendorf, Am Sportplatz
Metjendorf, Metjenweg
Neuenkruge, Mitte
Borbeck, Müssel
Borbeck, Schippstroth
Bokel
Nuttel, Grote Placken
Wiefelstede, Parkstraße
Wiefelstede, Schulzentrum

6349 6349 6349 6349 6349
010 002 004 008 006

Verkehrsbeschränkungen S S205 S205 S205 S205 

Hinweise Bau Bau 

00.13 00.13 00.15 00.15
01.13 01.15
03.13 03.15
04.13 04.15
06.13 06.15
07.13 07.15
09.13 09.15
17.13 17.15
18.13 18.15
20.13 20.15
22.13 22.15
24.13 24.15
25.13 25.15
29.13 29.15
30.13 30.15
32.13 32.15
34.13 34.15
35.13 35.15
36.13 36.15
37.13 37.15
41.13 41.15

02.13 02.15
03.13 03.15
05.13 05.15
07.13 07.15
08.13 08.15
10.13 10.15
14.13 14.15
15.13 15.15
16.13 16.15
17.13 17.15
18.13 18.15
20.13 20.15
22.13 22.15
23.13 23.15
24.13 24.15
25.13 25.15

15.7 26.13 26.15
16.7 27.13 27.15
17.7 28.13 28.15
18.7 29.13 29.15
19.7 30.13 30.15
20.7 31.13 31.15
21.7 32.13 32.15
22.7 33.13 33.15
23.7 34.13 34.15
25.7 36.13 36.15
26.7 37.13 37.15
28.7 39.13 39.15
30.7

Montag - Freitag

Wiefelstede, Schulzentrum
Wiefelstede, Am Tief
Mollberg, Mollberger Weg
Dringenburg, Alte Schule
Dringenburg, Bekhauser Straße
Dringenburg, Spohler Weg
Spohle
Wapeldorf, Kruse
Heubült, Erlenweg
Bekhausen, Dringenburger Straße
Bekhausen, Alte Schule
Hahn, Feuerwehr
Hahn-Lehmden, Sportplatz
Lehmdermoor, Brumund
Lehmdermoor, Niemeyer
Südbäke, ehem. Schule
Delfshausen, Decker
Delfshausen, ehem. Schule
Delfshausen, Abzw
Delfshausen, Hankhausermoorweg
Rastede, Schule Kleibrok

Wiefelstede, Parkstraße
Nuttel, Grote Placken
Bokel
Borbeck, Schippstroth
Borbeck, Müssel
Neuenkruge, Mitte
Metjendorf, Metjenweg
Metjendorf, Am Sportplatz
Metjendorf, Ofenerfelder Str.
Metjendorf, Am Fuhrenkamp
Ofenerfeld, Sandweg
Neusüdende, Kindergarten
Neusüdende, Klein Feldhus B
Wahnbek, Brombeerweg
Wahnbek, Oderstraße
Wahnbek, Elbestraße
Wahnbek, Schulstraße
Ipwege, Ipweger Krug
Ipwege, Wiemkenstr.
Loy, Abzw. Ipwege
Loy, Feuerwehrschule
Loyerberg D
Loy, Schule
Loy, Dorfstraße
Loy, Hankhauser Weg 101
Hankhausen, Küpker
Hankhausen, Emsold
Rastede, Lindenstr.
Rastede, Bahnhof A

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS S205- Mo-Fr an Schultagen in NDS, nicht
am letzten Schultag (05.07.2023)

Bau - Haltestelle "Neusüdende, Achtern gr.
Feldhus" wird ausgelassen
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